
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2025 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie upoważnienia Rady Miejskiej w Więcborku zawartego w § 
12 pkt 6 Uchwały Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Więcbork na rok 2025 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2025, zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/86/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.15.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 17 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.21.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 12 marca 2025 r., 

- Uchwałą nr XIII/98/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.29.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 28 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.31.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.37.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 18 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą nr XIV/103/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.41.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 13 maja 2025 r., 

- Uchwałą nr XV/112/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 28 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.46.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 30 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.51.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 11 czerwca 2025 r., 

- Uchwałą nr XVI/118/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.56.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 30 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.63.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 23 lipca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.67.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 01 sierpnia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.70.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4578



- Uchwałą nr XVII/124/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 01 września 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.75.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 04 września 2025 r., 

- Uchwałą nr XVIII/128/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 24 września 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 99.843.424,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 85.636.060,26 zł. 

2) dochody majątkowe – 14.207.364,00 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 13.584.871,00 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 617.388,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 104.243.424,26 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 83.287.481,26 zł. 

2) wydatki majątkowe – 20.955.943,00 zł. 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 67.910.985,67 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 44.340.226,82 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 23.570.758,85 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 3.606.300,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.069.854,19 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
1.100.341,40 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 600.000,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.955.943,00 zł, 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
10.640.079,00 zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 11.740.420,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.400.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 3.300.000,00 zł. 

2) z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 826.028,33 zł, 

3) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 273.971,67 zł. 

IV.  w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2025 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2025 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4578



VI. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2025 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

VII. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2025 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

VIII. w załączniku nr 13 określającym „Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 
Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów i wydatków na 2025 rok ” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4578



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.77.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 19 420 182,82 0,00 16,30 19 420 199,12 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 828 942,71 0,00 16,30 828 959,01 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 615 016,80 0,00 16,30 615 033,10 

801   Oświata i wychowanie 1 416 424,88 0,00 21 835,00 1 438 259,88 
 80195  Pozostała działalność 477 905,00 0,00 21 835,00 499 740,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 182 905,00 0,00 21 835,00 204 740,00 
852   Pomoc społeczna 5 241 698,96 0,00 2 689,00 5 244 387,96 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

49 531,00 0,00 309,00 49 840,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 49 531,00 0,00 309,00 49 840,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 470,00 0,00 2 380,00 87 850,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85 170,00 0,00 2 380,00 87 550,00 

855   Rodzina 8 797 556,18 -9 997,81 21 265,00 8 808 823,37 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 260,00 660,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

400,00 0,00 260,00 660,00 

 85504  Wspieranie rodziny 114 999,00 -9 997,81 0,00 105 001,19 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 114 999,00 -9 997,81 0,00 105 001,19 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 163 352,00 0,00 21 005,00 184 357,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4578



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

163 352,00 0,00 21 005,00 184 357,00 

bieżące razem: 85 600 252,77 -9 997,81 45 805,30 85 636 060,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

991 317,73 0,00 0,00 991 317,73 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 207 364,00 0,00 0,00 14 207 364,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

8 949 001,00 0,00 0,00 8 949 001,00 

Ogółem: 99 807 616,77 -9 997,81 45 805,30 99 843 424,26 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 940 318,73 0,00 0,00 9 940 318,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4578



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.77.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 929 592,20 9 393 192,20 9 058 132,20 7 224 823,65 1 833 308,55 0,00 335 060,00 0,00 0,00 0,00 536 400,00 536 400,00 510 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 040,00 -5 040,00 -5 040,00 -5 000,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 040,00 5 040,00 40,00 0,00 40,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 929 592,20 9 393 192,20 9 053 132,20 7 219 823,65 1 833 308,55 0,00 340 060,00 0,00 0,00 0,00 536 400,00 536 400,00 510 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 593 291,00 7 069 891,00 7 053 891,00 5 842 948,00 1 210 943,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 523 400,00 523 400,00 510 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 7 593 291,00 7 069 891,00 7 048 891,00 5 837 948,00 1 210 943,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 523 400,00 523 400,00 510 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 468 020,00 4 468 020,00 4 468 020,00 4 468 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 463 020,00 4 463 020,00 4 463 020,00 4 463 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 124 666,73 1 111 666,73 1 110 166,73 974 281,73 135 885,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 1 124 666,73 1 111 666,73 1 110 166,73 974 281,73 135 885,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 165,00 23 165,00 23 165,00 0,00 23 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 23 125,00 23 125,00 23 125,00 0,00 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 717 477,91 32 548 197,9

1 31 868 677,2
3 26 738 670,12 5 130 007,11 76 500,00 589 935,68 13 085,00 0,00 0,00 169 280,00 169 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 060,00 -30 060,00 -30 060,00 -19 860,00 -10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 911,30 51 911,30 50 911,30 35 651,30 15 260,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 32 739 329,21 32 570 049,2

1 31 889 528,5
3 26 754 461,42 5 135 067,11 76 500,00 590 935,68 13 085,00 0,00 0,00 169 280,00 169 280,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 306 527,76 21 306 527,7
6 20 941 102,7

6 18 414 542,09 2 526 560,67 0,00 365 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 700,00 -9 700,00 -9 700,00 -5 000,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4578



po zmianach 21 297 827,76 21 297 827,7
6 20 932 402,7

6 18 409 542,09 2 522 860,67 0,00 365 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 764 480,00 2 764 480,00 2 764 480,00 2 764 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 759 480,00 2 759 480,00 2 759 480,00 2 759 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 727 818,67 727 818,67 727 818,67 0,00 727 818,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 850,00 -2 850,00 -2 850,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 724 968,67 724 968,67 724 968,67 0,00 724 968,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 880,00 185 880,00 185 880,00 0,00 185 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 186 880,00 186 880,00 186 880,00 0,00 186 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 784,00 391 784,00 391 784,00 0,00 391 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 389 934,00 389 934,00 389 934,00 0,00 389 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 417 059,21 4 397 779,21 4 309 249,21 3 775 669,21 533 580,00 0,00 75 445,00 13 085,00 0,00 0,00 19 280,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 860,00 -14 860,00 -14 860,00 -14 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 4 404 859,21 4 385 579,21 4 297 049,21 3 760 809,21 536 240,00 0,00 75 445,00 13 085,00 0,00 0,00 19 280,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 510,00 129 510,00 129 510,00 0,00 129 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 129 560,00 129 560,00 129 560,00 0,00 129 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 440,00 49 440,00 49 440,00 0,00 49 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 092,00 49 092,00 49 092,00 0,00 49 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 51 142,00 51 142,00 51 142,00 0,00 51 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 739 570,00 1 739 570,00 1 739 570,00 1 739 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 860,00 -14 860,00 -14 860,00 -14 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 724 710,00 1 724 710,00 1 724 710,00 1 724 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 026,46 549 026,46 537 006,46 516 706,46 20 300,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 800,00 16 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 565 826,46 565 826,46 552 806,46 532 506,46 20 300,00 0,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 020,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 13 020,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396 150,00 396 150,00 396 150,00 396 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 411 950,00 411 950,00 411 950,00 411 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 765 908,27 765 908,27 763 408,27 388 108,27 375 300,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 767 908,27 767 908,27 765 408,27 388 108,27 377 300,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4578



przed zmianą 107 924,88 107 924,88 106 059,20 0,00 106 059,20 0,00 1 865,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 110 024,88 110 024,88 108 159,20 0,00 108 159,20 0,00 1 865,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 105 010,17 105 010,17 105 010,17 0,00 105 010,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 107 110,17 107 110,17 107 110,17 0,00 107 110,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 654 180,79 654 180,79 549 580,79 173 021,80 376 558,99 26 500,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 351,30 27 351,30 27 351,30 19 851,30 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 676 032,09 676 032,09 571 432,09 192 873,10 378 558,99 26 500,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 758,99 41 758,99 41 758,99 0,00 41 758,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 36 258,99 36 258,99 36 258,99 0,00 36 258,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 618,00 29 618,00 29 618,00 29 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 38 318,00 38 318,00 38 318,00 38 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 203,80 114 203,80 114 203,80 114 203,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 151,30 8 151,30 8 151,30 8 151,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 122 355,10 122 355,10 122 355,10 122 355,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 800,00 21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 358 590,63 12 799 777,6
3 9 635 152,23 6 336 749,85 3 298 402,38 12 000,00 2 065 369,00 1 087 256,4

0 0,00 0,00 1 558 813,00 1 558 813,00 1 280 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 689,00 2 689,00 2 689,00 2 380,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 14 361 279,63 12 802 466,6

3 9 637 841,23 6 339 129,85 3 298 711,38 12 000,00 2 065 369,00 1 087 256,4
0 0,00 0,00 1 558 813,00 1 558 813,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 531,00 49 531,00 49 531,00 0,00 49 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309,00 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 49 840,00 49 840,00 49 840,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 531,00 49 531,00 49 531,00 0,00 49 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309,00 309,00 309,00 0,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 49 840,00 49 840,00 49 840,00 0,00 49 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 170,00 85 170,00 85 170,00 85 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 87 550,00 87 550,00 87 550,00 87 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 170,00 85 170,00 85 170,00 85 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 380,00 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 87 550,00 87 550,00 87 550,00 87 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4578



przed zmianą 14 483 296,56 11 921 036,5
6 5 117 107,05 3 428 705,51 1 688 401,54 0,00 6 803 929,51 0,00 0,00 0,00 2 562 260,00 2 562 260,00 2 495 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 197,81 -10 197,81 -10 197,81 -9 997,81 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 465,00 21 465,00 21 465,00 0,00 21 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 14 494 563,75 11 932 303,7

5 5 128 374,24 3 418 707,70 1 709 666,54 0,00 6 803 929,51 0,00 0,00 0,00 2 562 260,00 2 562 260,00 2 495 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 010 849,00 1 010 849,00 1 010 149,00 950 018,38 60 130,62 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 997,81 -9 997,81 -9 997,81 -9 997,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 1 000 851,19 1 000 851,19 1 000 151,19 940 020,57 60 130,62 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 715 700,00 715 700,00 715 700,00 715 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 433,00 -8 433,00 -8 433,00 -8 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 707 267,00 707 267,00 707 267,00 707 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 447,00 131 447,00 131 447,00 131 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 357,00 -1 357,00 -1 357,00 -1 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 130 090,00 130 090,00 130 090,00 130 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 652,00 18 652,00 18 652,00 18 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -207,81 -207,81 -207,81 -207,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 444,19 18 444,19 18 444,19 18 444,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 163 352,00 163 352,00 163 352,00 0,00 163 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 005,00 21 005,00 21 005,00 0,00 21 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów po zmianach 184 357,00 184 357,00 184 357,00 0,00 184 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 163 352,00 163 352,00 163 352,00 0,00 163 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 005,00 21 005,00 21 005,00 0,00 21 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 184 357,00 184 357,00 184 357,00 0,00 184 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 179 536,56 1 617 276,56 1 615 676,56 1 169 676,56 446 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 2 562 260,00 2 562 260,00 2 495 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
po zmianach 4 179 536,56 1 617 276,56 1 615 676,56 1 169 676,56 446 000,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 2 562 260,00 2 562 260,00 2 495 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 253 650,00 253 650,00 253 650,00 0,00 253 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 253 450,00 253 450,00 253 450,00 0,00 253 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 207 616,77 83 251 673,7

7 67 881 178,1
8 44 337 053,33 23 544 124,8

5 3 606 300,00 10 063 854,1
9 1 100 341,4

0 0,00 600 000,00 20 955 943,00 20 955 943,0
0 10 640 079,0

0 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 297,81 -45 297,81 -45 297,81 -34 857,81 -10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 81 105,30 81 105,30 75 105,30 38 031,30 37 074,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 243 424,26 83 287 481,2

6 67 910 985,6
7 44 340 226,82 23 570 758,8

5 3 606 300,00 10 069 854,1
9 1 100 341,4

0 0,00 600 000,00 20 955 943,00 20 955 943,0
0 10 640 079,0

0 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4578



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.77.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 992 609,00 2 380,00 1 994 989,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 170,00 2 380,00 87 550,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

85 170,00 2 380,00 87 550,00 

855   Rodzina 7 899 324,00 21 265,00 7 920 589,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 260,00 660,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

400,00 260,00 660,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 352,00 21 005,00 184 357,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

163 352,00 21 005,00 184 357,00 

Razem: 11 844 560,04 23 645,00 11 868 205,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4578



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.77.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 992 609,00 2 380,00 1 994 989,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 170,00 2 380,00 87 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 170,00 2 380,00 87 550,00 

855   Rodzina 7 899 324,00 21 265,00 7 920 589,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 400,00 260,00 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 260,00 660,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

163 352,00 21 005,00 184 357,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 163 352,00 21 005,00 184 357,00 
Razem: 11 844 560,04 23 645,00 11 868 205,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4578



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.77.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 30 września 2025 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów 
i wydatków na 2025 rok 

ZADANIE: ŚWIADCZENIA RODZINNE 

Plan finansowy dochodów na 2025 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

855   Rodzina  18.287,00 
 85595  Pozostała działalność 18.287,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

18.287,00 

Plan finansowy wydatków na 2025 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

855   Rodzina 18.287,00 
 85595  Pozostała działalność 18.287,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

17.975,51 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

311,49 

ZADANIE: ŚRODKI NA EDUKACJĘ DZIECI Z UKRAINY 

Plan finansowy dochodów na 2025 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie  204.740,00 
 80195  Pozostała działalność 204.740,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

204.740,00 

758   Różne rozliczenia 33,10 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 33,10 
  0920 Wpłaty z pozostałych odsetek 33,10 

Plan finansowy wydatków na 2025 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 204.773,10 
 80195  Pozostała działalność 204.773,10 
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

4.750,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.650,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

38.318,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

122.355,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 24.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4578



pracowników wypłaconych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

12.900,00 

ZADANIE: AKTUALIZACJA I UZUPEŁNIENIE DANYCH OBYWATELI UKRAINY  

Plan finansowy dochodów na 2025 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna  115,55 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115,55 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

115,55 

Plan finansowy wydatków na 2025 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

750   Administracja publiczna 115,55 
 75011  Urzędy wojewódzkie 115,55 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
115,55 

ZADANIE: WYPOSAŻENIE SZKÓŁ W PODRĘCZNIKI, MATERIAŁY EDUKACYJNELUB 
MATERIAŁY ĆWIECZENIOWE 

Plan finansowy dochodów na 2025 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 1.884,33 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1.884,33 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

1.884,33 

Plan finansowy wydatków na 2025 rok 
Dział Rozdział § Treść Plan 

801   Oświata i wychowanie 1.884,33 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

1.884,33 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18,65 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.865,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4578


	ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2025 BURMISTRZA WIĘCBORKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	cyf. rz. II
	ust. 1
	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2

	ust. 3
	pkt 1 w ust. 3
	lit. a w ust. 3 pkt 1
	lit. b w ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w ust. 3
	pkt 3 w ust. 3
	pkt 4 w ust. 3
	pkt 5 w ust. 3

	ust. 4
	pkt 1 w ust. 4
	lit. a w ust. 4 pkt 1


	ust. 5
	ust. 6
	cyf. rz. III
	pkt 1 w cyf. rz. III
	pkt 2 w cyf. rz. III
	pkt 3 w cyf. rz. III

	cyf. rz. IV
	cyf. rz. V
	cyf. rz. VI
	cyf. rz. VII
	cyf. rz. VIII
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 3 - Plan dochodów na zadania zlecone w 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków na zadania zlecone w 2025 r.
	Załącznik 5 - Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Ukrainie w zakresie dochodów i wydatków na 2025 rok

		2025-10-08T11:06:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




